
 

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS 
GABINETE DO REITOR 

 

Publicada na Imprensa Oficial do Governo de Minas Gerais, caderno 1; pág. 11 coluna 1; de 21/10/2017. 

 

 
 
 

PORTARIA Nº 130 – REITOR/2017 
 

 
Altera a composição da Comissão de Análise 
de Óbitos, no âmbito do Hospital Universitário 
Clemente de Faria e dá outras providências. 

 
 
 

O Reitor da Universidade Estadual de Montes Claros – Unimontes, 
Professor JOÃO DOS REIS CANELA, no uso das atribuições que lhe são conferidas 
pelo Estatuto e Regimento Geral da Autarquia, 
 
 
RESOLVE: 
 

Art. 1º ALTERAR a composição da Comissão de Análise de Óbitos do Hospital 
Universitário Clemente de Faria que passa a vigorar com a seguinte composição: 

 
 JANICE MENDES STUART ALMEIDA, MASP 10467538, que a presidirá; 

 BRUNO LEAL BARBOSA, CPF 048.404.656-06; 

 FERNANDA MARINELA CANÁRIO DOS SANTOS, MASP 13925995; 

 LUCIANO OLIVEIRA MARQUES, MASP 11251220; 

 OTÁVIO HENRIQUE OLIVEIRA MACEDO, MASP 11760352; 

 ROMERO IAGO FREITAS MENDES, MASP 12388476; 

 SIMONE GUIMARÃES TEIXEIRA SOUTO, MASP 10457190. 
 

Art. 2º Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na 
data de sua publicação. 

 
 

Registre-se. Divulgue-se. Cumpra-se. 
 

Reitoria da Universidade Estadual de Montes Claros, aos 10 de outubro de 2017. 
 

 
 

Professor João dos Reis Canela 
REITOR 


